

FRIDAY, AUGUST 26, 2022

**20 NATION****CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L13100WB1978PLC031670

Regd. Office : 3, Bentinck Street, Kolkata-700 001

Phone : +91-33-22489808, Fax : +91-33-22430021

Website : www.chandisteel.com, Email : chandisteelindustries@gmail.com

**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE DATES & E-VOTING**

NOTICE is hereby given that the Forty fourth Annual General Meeting ("AGM") of the members of Chandi Steel Industries Limited (the "Company") will be held on Tuesday, 20th day of September 2022 at 12:30 p.m. at 3, Bentinck Street, Kolkata-700001, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM, which together with the Annual Report for the financial year 2021-22, Attendance Slip and Proxy Form has been sent electronically to the members who have registered their email addresses with the Company or the Depository Participant(s) and are also available on the website of the Company viz. "www.chandisteel.com".

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its members, to exercise their right to vote by electronic means. The Company is availing the facility from Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to conduct the process of e-voting. The Notice of the AGM shall also be available on the website of CDSL viz. "www.cdslindia.com".

Members who have not provided their email address will not be able to get the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22. Hence, members who have not registered their email addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to M/s. Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company or DPs or to the Company. The process of registering the same is mentioned below:

(i) Members holding shares in physical form may send an email request to mdpldc@yahoo.com / chandisteelindustries@gmail.com along with the following details: A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., PAN (along with self-attested copy of PAN Card); (ii) Members holding shares in demat form may register their email id with their respective Depository Participant (DPs).

All the businesses as stated in the Notice may be transacted, through electronic voting system, by Members holding shares either in physical or in dematerialized mode as on the cut-off date, viz. Tuesday, September 13, 2022.

Remote e-voting shall commence on Saturday, September 17, 2022 at 10:00 a.m. and end on Monday, September 19, 2022 at 5:00 p.m. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of the notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 13, 2022, may obtain their User Id and Password/Sequence No. for remote e-voting from the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Maheshwari Datamatics Private Limited, by sending a request at "mdpldc@yahoo.com" mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for the information purpose only.

A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.

The members attending the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting can exercise their right to vote at the meeting. Voting at the meeting will be done by means of physical ballot paper.

A member who had exercised their vote by remote e-voting may attend and participate in the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.

In case of any query/grievance pertaining to e-voting, Members may please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at "www.evotingindia.com" under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL), Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 14th September, 2022 to Tuesday, 20th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

for Chandi Steel Industries Limited

Sd/-

Place : Kolkata

Date : 25th August, 2022

Seema Chowdhury  
Company Secretary



# একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

তি পদে মানোনয়ন দিয়ে চমক বাইচুংয়ের

ভাগ্য ফেরানোর আশায় কোহলির হাতে 'গোল্ড ব

কলকাতা ২৬ অগস্ট ২০২২ ৯ ভাদ্র ১৪২৯ শুক্রবার ষোড়শ বর্ষ ৭৬ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 26.08.2022, Vol.16, Issue No.76 8 Pages, Price 3.00

EKDIN, KOLKATA, 26 AUGUST 2022, PAGE 5

কলকাতা, ২৬ অগস্ট ২০২২



## চন্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L13100WB1978PLC031670

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩, বেষ্টিক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১

ফোন: +৯১-৩৩-২২৪৮৯৮০৮, ফ্যাক্স: +৯১-৩৩-২২৪৮০০২১

ওয়েবসাইট: www.chandsteel.com, ইমেল: chandsteelindustries@gmail.com

### বার্ষিক সাধারণ সভা, বই বন্ধের তারিখ এবং ই-ভোটিংয়ের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে, চন্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের ("কোম্পানি") সদস্যদের চল্লিশতম বার্ষিক সাধারণ সভা ("কোম্পানি") মঙ্গলবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে দুপুর ১২:৩০ টায় অনুষ্ঠিত হবে ৩, বেষ্টিক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০১ -এ এজিএমের নোটিসে নির্ধারিত ব্যবসায়িক লেনদেন করার জন্য, যা ২০২১-২২ আর্থিক বছরের জন্য বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে, উপস্থিতি স্লিপ এবং প্রস্তুত ফর্ম ইলেকট্রনিকভাবে সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে। কোম্পানি বা ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারী(দের) সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেছে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ যথা "www.chandsteel.com"।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ -এর ধারা ১০৮ -এর বিধানগুলির সাথে সন্মতিতে কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ -এর বিধি ২০, সংশোধিত হিসাবে, এবং সেবি -র রেগুলেশন ৪৪ (লিস্টিং ওবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ৫২ কোম্পানি ইলেকট্রনিক উপায়ে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগের জন্য সদস্যদের ই-ভোটিং সুবিধা প্রদান করতে পেরে সন্তুষ্ট। কোম্পানিটি ই-ভোটিং প্রক্রিয়া পরিচালনা করতে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) থেকে সুবিধা গ্রহণ করেছে। এজিএম -র বিজ্ঞপ্তি সিডিএসএল -র ওয়েবসাইটে যথা "www.cdslindia.com" -তেও পাওয়া যাবে।

যে সদস্যরা তাদের ইমেল ঠিকানা প্রদান করেননি তারা ২০২১-২২ আর্থিক বছরের জন্য এজিএম এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের বিজ্ঞপ্তি পেতে সক্ষম হবেন না। সুতরাং, যেসকল সদস্যরা তাদের ইমেল ঠিকানা এবং মোবাইল নম্বর নিবন্ধন করেননি, তাদের মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩, আর এন মুখার্জি রোড, ৩ষ্ঠ তল, কলকাতা-৭০০০০১, রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) কোম্পানি বা ডিপি বা কোম্পানির কাছে একই কথা বলার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এটি নিবন্ধনের প্রক্রিয়াটি নীচে উল্লেখ করা হয়েছে:

(১) ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা নিম্নলিখিত বিবরণ সহ mdpldc@yahoo.com/chandsteelindustries@gmail.com -এ একটি ইমেল অনুরোধ পাঠাতে পারেন: তাদের নাম উল্লেখ করে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র, ফেলিও নম্বর, ই-মেইল আইডি, মোবাইল নং, প্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত কপি সহ); (২) ডিমাটি আকারে শেয়ারধারণকারী সদস্যরা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীর (ডিপি) সাথে তাদের ইমেল আইডি নিবন্ধন করতে পারেন।

নোটিসে উল্লিখিত সমস্ত ব্যবসা ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে লেনদেন করা যেতে পারে, শেয়ারধারণকারী সদস্যদের দ্বারা হয় ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়ালহিজড মোডে কাট-অফ তারিখে, যেমন, মঙ্গলবার, ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০২২।

রিমোট ই-ভোটিং শনিবার, ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০২২ সকাল ১০:০০টায় শুরু হবে এবং সোমবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২২ বিকেল ৫:০০টায় শেষ হবে। উল্লিখিত তারিখ এবং সময়ের বাইরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না।

যে কোনও ব্যক্তি যিনি শেয়ার অর্জন করেছেন এবং এজিএমের নোটিস পাঠানোর পরে এবং কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ মঙ্গলবার, ১৩ সেপ্টেম্বর, ২০২২ - শেয়ার ধারণ করার পরে কোম্পানির সদস্য হন, তিনি তাদের ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড/সিকোয়েন্স নম্বর পেতে পারেন, রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য, কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) যথা মাহেশ্বরী ডেটামেট্রিক প্রাইভেট লিমিটেড, "mdpldc@yahoo.com" -এ তাদের ফেলিও নম্বর / ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি উল্লেখ করে একটি অনুরোধ পাঠিয়ে। একজন ব্যক্তি যিনি কাট-অফ তারিখে সদস্য নন, শুধুমাত্র তথ্যের উদ্দেশ্যে এই বিজ্ঞপ্তিতে ব্যবহার করা উচিত।

একজন ব্যক্তি যার নাম সদস্যদের রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরিদের দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণকারী সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে কাট-অফ তারিখে লিপিবদ্ধ করা হয়েছে, তিনি কেবল রিমোট ই-ভোটিং এবং সেইসাথে সভায় ভোট দেওয়ার সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হবেন।

এজিএমে অংশগ্রহণকারী সদস্যরা, যারা রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তাদের ভোট দেননি তারা সভায় তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন। সভায় ফিজিক্যাল ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট গ্রহণ করা হবে।

একজন সদস্য যিনি রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তাদের ভোট প্রয়োগ করেছেন তিনি সভায় উপস্থিত থাকতে এবং অংশগ্রহণ করতে পারেন কিন্তু সভায় পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন/অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যরা অনুগ্রহ করে হেল্প সেকশনের অধীনে "www.evotingindia.com" -এ উপলব্ধ ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কড কোয়েশ্চন ("এফএকিউএল") এবং ই-ভোটিং মানুষাল দেখতে পারেন বা মিঃ রাকেশ ভালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল), এ উইং, ২৬তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেজ, মামলানা মিল কম্পাউন্ডস, এন এম যোশি মার্গ, লোয়ার প্যারেল (ইস্ট), মুম্বই-৪০০০১৩ -এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com -এ একটি ইমেল পাঠান অথবা টোল ফ্রি নম্বর ১৮০০২২৫৫৩৩ -এ কল করুন।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ অনুসারে কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রেগুলেশন, ২০১৪ -এর রুল ১০ -এর সাথে পঠিত বিজ্ঞপ্তি আরও দেওয়া হয়েছে যে, কোম্পানির সদস্যদের নিবন্ধন এবং শেয়ার স্থানান্তর বই বৃহবার ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০২২ থেকে মঙ্গলবার, ২০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ (উভয়দিনই অন্তর্ভুক্ত) উপরোক্ত এজিএমের উদ্দেশ্যে।

চন্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড -এর পক্ষে

স্বা/-

সীমা চৌধুরী

কোম্পানি সেক্রেটারি

কলকাতা

তারিখ: ২৫ অগস্ট, ২০২২